

## Selskabet af 18/12 2013 A/S

CVR nr. 31 87 65 24

Hostrupvej 11

5230 Odense M

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2014 til 30. juni 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

27/11-15



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Selskabet af 18/12 2013 A/S  
Hostrupvej 11  
5230 Odense M

---

CVR nr. 31 87 65 24  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Kim Toftdahl

### **Bestyrelse:**

Tina Vengard Toftdahl  
Kim Toftdahl  
Bent Aslerin

### **Revisor:**

Registrerede revisorerers samarbejde IVS  
Strandvejen 35  
5300 Kerteminde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er forberedelse til afvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.812 mod sidste års underskud på kr. 9.908. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	-3.812	-5.688
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-3.812</b>	<b>-5.688</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.220
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-3.812</b>	<b>-9.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.812</b>	<b>-9.908</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.812	-9.908
<b>I alt</b>	<b>-3.812</b>	<b>-9.908</b>

## Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.127	272.939
Andre tilgodehavender	548.522	548.522
	<b>817.649</b>	<b>821.461</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>817.649</b>	<b>821.461</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>817.649</b>	<b>821.461</b>

## Balance pr. 30. juni 2015

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Passiver</b>		
	500.000	500.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	-189.656	-185.844
1 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.344</b>	<b>314.156</b>
Gæld til banker	501.055	501.055
Anden gæld	6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.305</b>	<b>507.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.305</b>	<b>507.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>817.649</b>	<b>821.461</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
Årets resultat	0	0
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-185.844	-175.936
Årets resultat	-3.812	-9.908
	<b>-189.656</b>	<b>-185.844</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>310.344</b>	<b>314.156</b>

## 2) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% F.V.T. Holding ApS, Hostrupvej 11, 5230 Odense M